R   年   月   日

No、

No、

No、

No、

No、 ペア

No、 ペア

No、 ペア

No、 ペア

高等学校

大会選手辞退届けを本日中
に本部に提出してください

メンバー変更(　無　・　有　)

団体戦・個人戦ある場合は両日提出してください。

団体 到着

個人

変更前 変更後

大会選手変更届けを本日中
に本部に提出してください

○をつけて受付に提
出してください

受付確認項目

選手変更

団体戦・個人戦到着表（受付用）
高体連主催用

エントリー全員到着

一部選手変更

一部ペア棄権

高校名

棄権

氏名 氏名

令和 年 月 日

鹿児島県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部長殿

高等学校

学校長 印

顧 問 印

大 会 選 手 変 更 届 け

標記の件について，下記の理由により選手変更をします。

競 技 名 ソフトテニス（ 男子 ・ 女子 ）

選手変更 （ 団体 ・ 個人 ）登録者

試合番号（ ）

更前氏名（Ｎｏ． ） （ ）

変更後氏名 （ ）

理由

令和 年 月 日

鹿児島県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部長殿

高等学校

学校長 印

顧 問 印

大 会 選 手 辞 退 届 け

標記の件について，下記の理由により選手を辞いたします。

競 技 名 ソフトテニス（ 男子 ・ 女子 ）

選手変更 （ 団体 ・ 個人 ）登録者

試合番号（ ）

辞退者氏名（Ｎｏ． ） （ ）

理由

ふりがな

学 校 名

当該校職員 外部指導者

当該校職員 外部指導者

高等学校長

１．個人戦においてベンチ入りできる指導者は、校長の認める者とする。
２．上記１の人数については４名以内とする。ただし，出場組数を超えてはならない。
３．団体戦においてベンチ入りできる人数は，同時展開の場合でも１名とし，監督のみとする。
４．指導者が外部指導者の場合は，当該校の連盟登録及びスポーツ傷害保険等に加入することを条件とする。
５．外部指導者とは，非常勤講師，スポーツクラブ指導者・社会体育指導者・当該校の卒業生・保護者等で
　　校長の認めた者とする。

男子 女子

○をする

【変更前】

団体戦監督
（○をする）

ベンチ入り指導者 ふ　り　が　な

令和６年度　鹿児島県高等学校総合体育大会ソフトテニス競技大会

ベンチ入り指導者変更願申込書

　　　　　　　印

令和　　　年　　　月　　　日

上記の者は校長の認める指導者として標記大会に出場することを認め、参加を申し込みます。

どちらかに○をする

どちらかに○をする

【変更後】

団体戦監督
（○をする）

ベンチ入り指導者 ふ　り　が　な

第49回　鹿児島県高等学校ソフトテニス競技大会

は個人戦のみ出場

男子 6，7日

回 コート Ａ-１ Ａ-２ Ａ-３ Ａ-４ Ａ-５ Ａ-６ Ｂ-１ Ｂ-２ Ｂ-３ Ｂ-４ Ｂ-５ Ｂ-６ Ｃ-１ Ｃ-２ Ｄ-１ Ｄ-２

1 ８：００～８：１５ 鹿児島実業 鶴丸 川内商工 吹上 甲南 種子島 川内 鹿児島情報 鹿児島南 出水工業 鹿児島中央 鶴翔 鹿児島 出水商業 鹿児島高専 尚志館

2 ８：１５～８：３０ 合同② 隼人工業 大島 鹿屋工業 頴娃 鹿屋 与論 鹿児島工業 武岡台 伊集院 明桜館 奄美 指宿 喜界 鹿児島玉龍 合同男子①

3 ８：３０～８：４５ 錦江湾 鹿児島商業

女子 3，4日

回 コート Ａ-１ Ａ-２ Ａ-３ Ａ-４ Ａ-５ Ａ-６ Ｂ-１ Ｂ-２ Ｂ-３ Ｂ-４ Ｂ-５ Ｂ-６ Ｃ-１ Ｃ-２ Ｄ-１ Ｄ-２

1 ８：００～８：１５ 鹿児島実業 出水中央 大島 出水商業 鹿児島南 種子島 合同女子① 伊集院 鹿児島女子 鹿児島高専 国分中央 喜界 国分 鹿屋 鹿児島

2 ８：１５～８：３０ 尚志館 龍桜 鹿児島中央 奄美 隼人工業 野田女子 鹿屋女子 鹿屋中央 鶴丸 川内商工 鹿児島玉龍 川内 屋久島

3 ８：３０～８：４５ 種子島中央 合同女子② 指宿商業

練習コート割当

団体進行表

順 Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ Ａ６ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２

1 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 2

2 3 18

3 19 20 21 22 23 24 25 26

3

4 ⑤ー⑧

5 ⑤ー⑦

6 ⑤ー⑥

順 Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ Ａ６ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2

3

4 ⑤ー⑧

5 ⑤ー⑦

6 ⑤ー⑥

⑥－⑦

⑥ー⑧

⑦ー⑧

2　女子の部（1日目）

1　男子の部（1日目）

①ー③ ②ー④

①ー④ ②ー③

①ー④ ②ー③

①ー③ ②ー④

①ー② ③－④

14

22 252423

2120191817

30292827

1615

①ー② ③－④ ⑥－⑦

⑥ー⑧

⑦ー⑧

男子

Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ Ａ６ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２

1 1 4 8 11 14 17 21 25 28 31 35 39 42 45 49 53

2 2 5 9 12 15 18 22 26 29 32 36 40 43 46 50 54

3 3 6 10 13 16 19 23 27 30 33 37 41 44 47 51 55

4 56 7 64 68 72 20 24 84 88 34 38 100 104 48 52 116

5 57 60 65 69 73 76 80 85 89 92 96 101 105 108 112 117

6 58 61 66 70 74 77 81 86 90 93 97 102 106 109 113 118

7 59 62 67 71 75 78 82 87 91 94 98 103 107 110 114 119

8 120 63 124 126 128 79 83 134 136 95 99 142 144 111 115 150

9 121 122 125 127 129 130 132 135 137 138 140 143 145 146 148 151

10 152 123 154 155 156 131 133 159 160 139 141 163 164 147 149 167

11 153 157 158 161 162 165 166

12 168 169 170 171 172 173 174 175

準々 176 177 178 179

準 順位戦 180 181 順位戦

決勝 ７決 182 ３決 ５決

女子

Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ Ａ６ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２

1 1 4 8 12 16 19 23 27 30 33 37 41 44 48 52 56

2 2 5 9 13 17 20 24 28 31 34 38 42 45 49 53 57

3 3 6 10 14 18 21 25 29 32 35 39 43 46 50 54 58

4 59 7 11 15 67 22 26 73 75 36 40 81 47 51 55 89

5 60 61 63 65 68 69 71 74 76 77 79 82 83 85 87 90

6 91 62 64 66 95 70 72 98 99 78 80 102 84 86 88 106

7 92 93 94 96 97 100 101 103 104 105

8 107 108 109 110 111 112 113 114

準々 115 116 117 118

準 順位戦 119 120 順位戦

決勝 ７決 121 ３決 ５決

数字はトーナメント表の試合番号

※　コート変更がありえる。

12

32

第５ブロック第６ブロック第７ブロック第８ブロック

　　コート

試合順

第１ブロック第２ブロック第３ブロック第４ブロック第５ブロック

第４ブロック

第６ブロック第７ブロック第８ブロック

進行表(個人）

　　コート

試合順

第１ブロック第２ブロック第３ブロック